tempore per quosdam Nostros fideles subditos et

devotos, super bonis eorum immobilibus in dicta

Villa Ecclesie et infra Capitaniam ipsius Ville Eccle

sie tune extantibus, prout in dictis cartis Nostris

laeius continetur, et dictis Nostris ffidelibus de ipsis

dampnis satisfactionem et emendam faciendi et as

signandi super dictis vectigalibus, et super bonis imo

mobilibus confiscatis ac eciam confiscandis infra

Capitaniam jam dictam, juxta provisiones per Nos

factas ac eciam ordinatasg et omnia alia faciendi,

ordinandi et complendi , que circa premissa et

expedicionem ipsorum et dependencium et emer

gencium ex eisdem necessaria fuerint ac eciam op

portunag et nichilominus alias provisiones, ordina

ciones et reformaciones faciendi et etfectui macipandi,

quas pro statu prospero dicte Ville et augmento

jurium Nostrorum et populacionis ipsius Ville co

gnoveritis expedire. Commitentes vobis plene super

hiis vices Nostras; ratum quoqne et gratum habentes

perpetuo quicquid per vos, vel duos ex dictis sex

personis, ut predieitur, per vos electis, actum fuerit

in premissis In cujus rei testimonium presentem

fieri jussimus, Nostro sigillo pendenti munitum

Dat. in Castro Calleri, die prima ffebruarii, anno

a Nativitate Domini millesimo trecentesimo quin

quagesimo quinto.

REX PETRUS.

Johannes Egidii, ex provisione facta per notarium

Petrum Maga, Petrum de Boseho scriptorem Por

cionis , et Ffranciscum de Currallo, quibus fuit co

missum per dominum Regem apud Sardiniamg et

ex alia consimili jam signata, que fuit amissa , tamen

non expedita.

Registrata in Sardinie vm".

LXVIII.

oyo da Procida, Governatore di Cagliari, ordina,

che fino a tutto il prossimo aprile si dia esecu

zione ai tre precedenti precetti infavore di Villa

di Chiesa, sebbene per l’improvvisa partenza del

Re non se nefossero potuti spedire gli esemplari

in forma autentica.

4355, 49 novembre.

(Dall'originale, e da una_cnpia autentica in data 15 gennajo 1358.

esistenti nell’Archivio Communaln d’lglesiiu).

Nos Olfns de Proxidn, anernator Calleri pro

lllustrissimo Domino Rege Arngonum.

Supplieacio pro parte Consiliariorum et proborum

hominum Ville Ecclesie de Sigerro nobis exhibita

continebat, quod cum tempore rebellionis Sardorum

dieta Villa Ecclesia fuerit suo populo destituta, ac

igne in eadem succenso per hostes Regios fere

omnes domus ipsius conbuste fuerint et penitus di

structe, turres quoque ac menia diete Ville in majori

parte ducte funditus ad ruinam; et propterea prefatus